COBET

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.02.2023Γ. № 8

Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Шевченковского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 06.03.2023 года.
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Шевченковского сельского поселения».

Глава Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

И.В. Ивко

- 1. Внести в Устав Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области следующие изменения:
- 1) в части 2 статьи 8 Устава слова «избирательной комиссией Шевченковского сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления»;
- 2) в подпунктах а), б) пункта 2 части 9 статьи 21.1 Устава слова «избирательной комиссии муниципального образования» заменить словами «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления»;
 - 3) статью 38 Устава исключить.